[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2025 года                                                                                                № 89
         г. Ливны

Об утверждении составов Комиссий
по оценке последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения
или о ликвидации объекта
социальной инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью,
заключении муниципальной организацией
города Ливны, образующей социальную
инфраструктуру для детей, договора аренды,
договора безвозмездного пользования
закрепленных за ней объектов собственности,
а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций
города Ливны, образующих социальную
инфраструктуру для детей,
за исключением муниципальных
образовательных организаций

В    соответствии    с   постановлением администрации города Ливны от 7 мая 2025 года № 77  «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией города Ливны, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города Ливны, образующих социальную инфраструктуру для детей, за исключением муниципальных образовательных организаций»  администрация  города  Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить составы Комиссий по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией города Ливны, образующей социальную  инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности,  а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций  города Ливны, образующих социальную  инфраструктуру для детей,  за исключением муниципальных образовательных организаций согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации http://www.adminliv.ru  в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города                                                                                        С.А. Трубицин

                      Приложение  к  постановлению
                                                                       администрации города Ливны
                                                             3 июня 2025 года № 89

Состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией города Ливны, образующей социальную  инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности,  а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций  города Ливны, образующих социальную  инфраструктуру для детей, подведомственных управлению общего образования
 администрации  города Ливны

	- Преображенский  Ю.А.
	-
	заместитель главы администрации города Ливны по социальным вопросам, председатель комиссии;

	- Шкодкина О.В.

	-
	начальник управления общего образования администрации города Ливны,
заместитель председателя комиссии;

	- Бабичева Е.М.
	-
	консультант управления общего образования администрации города Ливны, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	- Малаханов В.Н.
	-
	начальник управления муниципального имущества администрации  города Ливны;

	- Медведева О.Н.

	главный специалист управления общего образования администрации города Ливны;

	- Парахина Н.М.
	-
	начальник финансового управления администрации города Ливны;

	- Руководитель     образовательной организации.

	Состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией города Ливны, образующей социальную  инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности,  а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций  города Ливны, образующих социальную  инфраструктуру для детей, подведомственных управлению культуры, молодежной политики и спорта администрации  города Ливны

	- Преображенский  Ю.А.
	-
	заместитель главы администрации города Ливны по социальным вопросам, председатель комиссии;

	- Альшанова Л.М.

	-
	начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации  города Ливны,
заместитель председателя комиссии;

	- Бордиан  И.А.
	-
	консультант отдела по культуре и искусству управления культуры, молодежной политики и спорта администрации  города Ливны,
 секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	- Малаханов В.Н.
	-
	начальник управления муниципального имущества администрации  города Ливны;

	- Парахина Н.М.
	-
	начальник финансового управления администрации города  Ливны;

	- Сучкова Н.Н.
	-
	директор МКУ  города Ливны «Централизованная бухгалтерия»;

	- Руководитель     образовательной организации.

image1.jpeg